
1/2

Z povolených zdrojů

Daniel Vávra: Paní Jourová je také (prý) proti
dezinformacím.

skrytapravda.cz/z-domova/1055-daniel-vavra-pani-jourova-je-take-pry-proti-dezinformacim

Povšiml jsem si v poslední době zajímavých myšlenkových vzorců

poměrně velké části politické reprezentace a médií, projevujících se

následujícími výroky a jejich variacemi:

1. Já jsem velmi pro demokracii a pro to by někteří lidé neměli mít

volební právo/zrušit přímou volbu/předat rozhodování

vědcům/byrokratům/do ciziny.

2. Nejdůležitější je svoboda projevu a proto musíme omezit co bude

kdo říkat.

3. Pan prezident si vás všech váží a chce hlavně spojovat. Především

extremistické nevzdělané dezoláty z páte kolony.

4. Ten zas**** zku**** kre*** extremistická vedl odpornou

nenávistnou kampaň.

https://skrytapravda.cz/z-domova/1055-daniel-vavra-pani-jourova-je-take-pry-proti-dezinformacim


2/2

5. Nenávist není názor a dezinformace není svobodný projev, proto

jsem vám chtěl o tom zas***** dezinformátorovi říci, že -následuje

snůška lživých pomluv-.

Mistrem takových projevů je náš pan předseda vlády, který

je velmi pro svobodu a to především prostřednictvím "korigování

informací".

 Speciální místo v panteonu gigantů Orwellovského newspeaku pak

zaujímá Věra Jourová, která v rozhovoru pro média za zasedání

sociílních inženýrů v Davosu pronesla:

„Po tom, co Elon Musk převzal společnost Twitter se svojí

absolutní svobodou slova....my jsme také ochránci svobody

slova. Máme pravidla, která musí být dodržována, jinak budou

sankce. Musí se chovat určitým způsobem, aby nezpůsoboval

společnosti opravdu velkou škodu. Vždy jsem si myslela, že tento

pocit odpovědnosti tam je. To je něco, co u Elona Muska já osobně

necítím, ale uvidíme."

Paní Jourová je také proti dezinformacím. Tedy proti těm

co nevypouští ona sama. Elon Musk není a nikdy nebyl pro

absolutní svobodu slova. Na Twitteru není a nikdy neměla

být absolutní svoboda slova.

Daniel Vavra

Informace o autorovi Z povolených zdrojů

 

 

https://www.facebook.com/daniel.vavra?__cft__[0]=AZUevhNgVTsslmB95b0iWtB9it85O2m3fJoSG-I_YcCX-jUQqC3MzJhpheAf-wE0nzkN3AO1yf7PaEFvdv7e0XjPoLvLrjA9pqnurFprKig2n7AODONG7NJR3R4se9La-REWipZpclsnKzEm9P3esMFv&__tn__=-UC%2CP-R
https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

